
RAMA Judicial 
Juzgado Promiscuo Municipal de Puerto Lleras 

República de Colombia 

TRASLADO ART. 110 C.G.P. 
FIJACION EN LISTA 

No. Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Tipo de Traslado Fecha 
Inicial 

Fecha 
Final 

2022-00022 EJECUTIVO CREDIVALORES - 
CREDISERVICIOS S.A. 

ALEX ROBERT HERRERA 
ROMERO 

LIQUIDACIÓN CRÉDITO 27/11/2023 29/11/2023 

2022-00062 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA 

NORBEY GARZÓN FRANCO LIQUIDACIÓN CRÉDITO 27/11/2023 29/11/2023 

De conformidad a lo previsto en el art. 110 del Código General del Proceso, se fija en lista traslados liquidación crédito, en lugar visible al 
público de la secretaria del Juzgado y del micrositio web de la página de la Rama Judicial, veinticuatro(24) de noviembre de dos mil 
veintitrés (2023) a las 7:30 A.M. 

LEAN RO FER ROZO MORENO 
Secre ario 



LIQUIDACIÓN JUDICIAL RAD: 50577408900120220002200 

Esteban Salazar Ochoa <esalazar@consilioabogados.com> 
14C 1 /2898 8.39 

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Meta - Puerto Lleras <j01prmplleras@cendoiramajudicial.gov.co> 

II 1 8r(T8‘88,, adhil los 3 KB 

LIQUIDACION JUDICIAL MES A MES.pdf; 

Respetado Doctor, 

ESTEBAN SALAZAR OCHOA con C.C. 1.026.256.428, con T.P 213.323. del C. S de la J. actuando como 
apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente acudo a su 
Despacho para presentar liquidación judicial ordenada. 

Quedo atento a cualquier inquietud. 

Con el acostumbrado respeto, 

Esteban Salazar Ochoa. 
Socio. 
Consilio Abogados S.A.S. 
Acompañamiento Jurídico Integral. 
315 8300646 -(1) 3004790. 

wunv.consilioaboqados.com 

87f0@consilioobogados.com esalazargconsilioabogodos.com 



MES CAPITAL !MIRES TASA MENSUAL DÍAS VALOR INT DIARIO VALOR INT PERIODO SALDO MORA PAGOS 

31-ago-19 $ 19,32% 2,42% 31 $ $ - $ $ 
30-sep-19 $ 19,32% 2,42% 30$ - $ $ $ 
31-oct-19 $ 19,10% 2,39% 31$ $ - $ - $ 
30-nov-19 $ 19,03% 2,38% 30 $ $ $ $ 
31-die-19 $ 18,91% 2,36% 31$ $ $ $ 

31-ene-20 $ 18,77% 2,35% 31$ $ - $ $ 
29-feb-20 $ 19,06% 2,38% 29 $ $ $ 
31-mar-20 $ 18,95% 2,37% 31 $ $ $ $ 
30-abr-20 $ 18,89% 2,34% 30$ $ - $ - $ 
31-may-20 $ 18,19% 2,27% 31$ $ $ $ 
30-jun-20 $ 18,12% 2,27% 30$ - $ $ 
31-111-20 $ 18,12% 2,27% 31$ - $ $ $ 
31-ago-20 $ 18,29% 2,29% 31$ $ $ 

30-sep-20 $ - 18,35% 2.29% 30$ $ $ $ 

31-oct-20 $ 18,09% 2,26% 31$ $ $ $ 

30-nov-20 $ 17,84% 2,23% 30$ $ - $ - $ 
31-dic-20 17,46% 2,18% 31$ - $ $ $ 

31-ene-21 $ 17,32% 2,17% 31$ - $ - $ $ 

28-feb-21 $ 17,54% Z 28$ $ $ 

31-mar-21 $ 17,41% 2,18% 31$ $ $ $ 

30-abr-21 $ 17,31% 2,18% 30$ - $ - $ $ 
31-may-21 $ 17,22% 2,15% 31$ $ $ $ 
30-jun-21 $ 17,21% 2.15% 30$ $ - $ 

31-jul-21 $ 17,18% 2.1 31 $ $ - $ - $ 
31-ago-21 $ 17,24% 2,18% 31$ - $ $ $ 
30-sep-21 $ 17,19% 2,15% 30$ $ $ $ 
31-oct-21 $ 17,08% 2.14% 31$ $ $ $ 
30-nov-21 $ 8.824354 17,27% 2,16% 30 $ 6.350 $ 190.496 $ 190.496 $ 
31-die-21 $ 8.824.354 17,48% 2,18% 31 $ 6.420 $ 199.011 $ 389.507 $ 
31-ene-22 $ 8.824.354 17,66% 2,21% 31 $ 6.493 $ 201.291 $ 590.798 $ 
28-feb-22 $ 8.824.354 18,30% 2,29% 28 $ 6.729 $ 188.400 $ 779.198 $ 
31-mar-22 $ 8.824.354 18,47% 2,31% 30 $ 6.791 $ 203.732 $ 982.930 $ 
30-abr-22 $ 8.824.354 19,05% 30 $ 7.004 $ 210.130 $ 1.193.060 $ 
31-may-22 $ 8.824.354 19,71% 2,48% 31 $ 7.247 $ 224.657 $ 1.417.717 $ 
30-jun-22 $ 8.824.354 20,40% 2,55% 30 $ 7.501 $ 225.021 $ 1.642.738 $ 
31-jul-22 $ 8.824.354 21,28% 2,66% 31 $ 7.824 242.552 $ 1.885.290 $ 
31-ago-22 $ 8.824.354 22,21% 2,78% 31 $ 8.166 $ 253.152 2.138.442 $ 
30-sep-22 $ 8.824.354 23,50% 2,94% 30 $ 8.641 $ 259.215 $ 2.397.658 $ 
31-oct-22 $ 8.824.354 24,61% 3,08% 31 $ 9.049 $ 280.508 $ 2.678.166 $ 
30-nov-22 $ 8.824.354 25,78% 3.22% 30 $ 9.479 $ 284.365 $ 2.962.531 $ 
31-dic-22 $ 8.824.354 27,64% 3,46% 31 $ 10.163 $ 315.044 $ 3.277.575 $ 



31-ene-23 $ 8.824.354 28,84% "3.61%- 31 $ 10.604 $ 328.722 $ 1606.297 $ 

28-feb-23 $ 8.824.354 30,18% 3,77% 28 $ 11.097 $ 310.706 $ 3.917.002 $ 

31-mar-23 $ 8.824.354 30,84% 31 $ 11.339 $ 351.518 $ 4.268.520 $ 

30-abr-23 $ 8.824.354 31,39% 3.512% 30 $ 11.542 $ 346.246 $ 4.614 766 $ 

31-may-23 $ 8.824.354 30,27% 3,78% 31 $ 11.130 $ 345.021 $ 4.959.787 $ 

30-jun-23 $ 8.824.354 29,76% 30 $ 10.942 $ 328.266 $ 5.288.053 $ 

31-0-23 $ 8.824.354 29,36% 3,67% 31 $ 10.795 $ 334.649 $ 5.294.436 $ 

31-ago-23 $ 8.824.354 28,75% 31 $ 10.571 $ 327.696 $ 5.287.483 $ 

30-sep-23 $ 8.824.354 28,03% 30 $ 10.306 $ 309.183 $ 5.268.970 $ 

31-oc1-23 $ 8.824.354 26,53% 3.32% 31 $ 9.755 $ 302.392 $ 5.262.179 $ 

30-nov-23 $ 8.824.354 25,52% 3,19% 14 $ 9.383 $ 131.365 $ 5.419.418 $ 

TOTAL $ 225.319 

CAPITAL +INT MORA $ 14.243.772 

COSTAS $ 500.000 

REMUNERATORIOS $ 

TOTAL UQUIDACION $ 14.743.772 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
ABOGADA DERECHO PROCESAL 

acycaboqadosmetaalgmaiLcom 
CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C. 

TELEFONOS. 3004572345 -(1) 7437639 

SEÑOR 
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO LLEFtAS (META) 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 
PROCESO EJECUTIVO N°2022-00062 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
DEMANDADO: GAFtZON FRANCO NORBEY 

LIQUIDACION DE CREDITO 

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada 
titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°52.476.306 de Bogotá, y Ta rjeta profesional N°125.650 
del Consejo Superior de la Judicatura, por medio del presente escrito me permito allegar 
LIQUIDACION DE CREDITO en contra del demandado (a) señor (a) GARZON FRANCO NORBEY 
en virtud de lo establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla 
adjunta: 

Sin otro particular, atte. 

CAROLINA CORONADO ALDANA 
C.C. N° 52.476.306 de Bogotá 

T.P. N° 125.650 del C.S.J. 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
ABOGADA DERECHO PROCESAL 

cacvcabooadosmeta(dhamail.com 
CARRERA? No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C. 

TELEFONOS. 3004572345- ti) 7437639 

OBLIGACION 14° 725045220083906 PAGARE N' 045225100004854 

CAPITAL $ 20.000.000 

INTERESES REMUNERATORIOS 

RES. N° 

1327 

VIGENCIA 

DESDE 

6-oct 22 

DESDE EL 05 DE 

HASTA 

31-oct-22 

AGOSTO DE 2021 
INTERES 
ANUAL 

BANCARIO 
CORRIENTE 

24 61 

el 05 DE OCTUBRE 

INTERES 

ANUAL 

36,92 

DE 2022 

MORA 

MENSUAL 

2,6528 

CAPITAL 

$ 20.000.000 

DÍAS 

26 

$ 2.366.33 

LIQUIDACION 

$ 444.991 
r 

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 20.000.000 30 $ 534.550 
r 

1715 1-clic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 20.000.000 31 $ 586.513 
V 

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 20.000.000 31 $ 608.216 
M 0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 20.000.000 28 $ 570.982 
P 

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 20.000.000 31 $ 643.839 
r 

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 20.000.000 30 $ 632.436 
r 

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 20.000.000 31 $ 633.755 
/ 

0766 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 20.000.000 30 $ 604.536 
r 

0945 1-Jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 20.000.000 31 $ 617.544 
1 

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 20.000.000 31 $ 606.597 
r 

1328 1-se p-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 20.000.000 30 $ 574.446 
P 

1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 20.000.000 31 $ 566.212 
r 

1801 1-nov-23 21-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 20.000.000 21 $ 370.918 

CAPITAL $ 20.000.000 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 2.368.332 

INTERESES MORATORIOS $ 7.995.535 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N' 045226100004854 $30.361.867 

OBLIGACION N' 725045220079238 PAGARE N' 045226100004656 

CAPITAL $ 9.261.377 

INTERESES REMUNERATORIOS 

RES. N' 

1327 

VIGENCIA 

DESDE 

6-oct-22 

DESDE EL 18 DE 

HASTA 

31-oct-22 

DICIEMBRE DE 2021 
INTERES 
ANUAL 

BANCARIO 
CORRIENTE 

24,61 

al 05 DE OCTUBRE 

INTERES 

ANUAL 

36,92 

DE 2022 

MORA 

MENSUAL 

2,6528 

CAPITAL 

$ 9.261.377 

DÍAS 

26 

$ 399.935 

LIQUIDACION 

$ 206.061 
IP 1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 9.261.377 30 $ 247.533 

IP 1715 1-dic..-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 9.261.377 31 $ 271.596 
P 

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 9.261.377 31 $ 281.646 
r 

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 9.261.377 28 $ 264.404 
P 

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 9.261.377 31 $ 298.142 
r 

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 9.261.377 30 $ 292.862 
r 

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 9.261.377 31 $ 293.472 
r 

0766 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 9.261.377 30 $ 279.942 
r 0945 1411-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 9.261.377 31 $ 285.965 
r 

1090 1-ago-23 31-a9o-23 28,75 43,13 3,0330 $ 9.261.377 31 $ 280.896 
r 

1328 1-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 9.261.377 30 $ 266.008 
Ir 

1520 1-oct-23 31-oct-23 28,53 39,80 2,8311 $ 9.261.377 31 $ 262.195 
r 1801 1-nov-23 21-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 9.261.377 21 $ 171.760 

CAPITAL $ 9.261.377 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 399.935 

INTERESES MORATORIOS $ 3.702.483 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N' 045226100004656 $ 13.363.795 

OBLIGACION N°725045220077808 PAGARE N' 045226100004585 

CAPITAL $1.699.937 

INTERESES REMUNERATORIOS 

RES. N° 

1327 

DESDE 

VIGENCIA 

DESDE 

6-oct-22 

EL 28 DE 

HASTA 

31-oct-22 

AGOSTO DE 2021 
INTERES 
ANUAL 

BANCARIO 
CORRIENTE 

24,61 

al 05 DE OCTUBRE 

INTERES 

ANUAL 

36,92 

DE 2022 

MORA 

MENSUAL 

2,6528 

CAPITAL 

$ 1.699.937 

DÍAS 

26 

$209.202 

LIQUIDACION 

$ 37.823 
Ir 1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 1.699.937 30 $ 45.435 
Ir 1715 1-rfic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 1.699.937 31 $ 49.852 
M 1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 1.699.937 31 $ 51.696 
r 0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 1.699.937 28 $ 48.532 
r 0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 1.699.937 31 $ 54.724 
r 

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 1.699.937 30 $ 53.755 
r 

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 1.699.937 31 $ 53.867 
r 

0766 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 1.699.937 30 $ 51.384 
P 0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 1.699.937 31 $ 52.489 
r 

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 1.699.937 31 $ 51.559 
r 

1328 1-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 1.699.937 30 $ 48.826 
P 1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 1.699.937 31 $ 48.126 
P 

1801 1-nov-23 21-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 1.699.937 21 $ 31.527 

CAPITAL $ 1.699.937 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 209.202 


